
COMUNE DI TORREGLIA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

SEGRETERIA

DECRETO REG. N. 19
del 11-03-2020

Oggetto:LIMITAZIONE ACCESSO AGLI UFFICI PUBBLICI CAUSA
EMERGENZA COVID-19

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, che dispone misure per il
contrasto e il contenimento del diffondersi del virus COVID-19, in particolare alcune più restrittive
per le zone dallo stesso specificate, tra cui la provincia di Padova e altre misure applicabili su tutto
il territorio nazionale;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 marzo 2020 che estende le misure
più restrittive previste dal precedente DPCM dell’8 marzo 2020 a tutto il territorio nazionale;

RITENUTO di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i rischi per la salute
pubblica;

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al sindaco la competenza in
ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

DECRETA

- che, a decorrere dalla data del 10.03.2020 e fino al 03.04.2020 gli uffici comunali rispettano il
normale orario di apertura al pubblico in vigore ad oggi, ma per tutelare l’incolumità di tutti, la
funzionalità dei pubblici servizi e la salute degli operatori addetti, l’accesso agli uffici comunali
avviene solo per appuntamento telefonico al numero 049/9930128 o tramite email
(urp@comune.torreglia.pd.it) e gli ingressi saranno monitorati;

Decreto n. 19 del 11-03-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 19

- che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga data la
massima informazione alla cittadinanza.

Il sindaco

LEGNARO FILIPPO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per
l’applicazione della disciplina dei controlli interni approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.2.2013
in applicazione a quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Torreglia, 11-03-2020
Il responsabile del Servizio
F.to Manfredini Manuela

Decreto n. 19 del 11-03-2020  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 19

Allegato di pubblicazione

DECRETO N. 19 del 11-03-2020

Oggetto: LIMITAZIONE ACCESSO AGLI UFFICI PUBBLICI CAUSA
EMERGENZA COVID-19

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 244

Si certifica, che copia della presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA li
12-03-2020

L’ INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Decreto n. 19 del 11-03-2020  - COMUNE DI TORREGLIA


